
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

(ev.č. IPC200911121, IPC200911110, IPC201112232, IPC200911114, IPC200911111,

IPC201112233, IPC201112230, IPC200911117, IPC200911108, IPC200911115

IPC201311377, IPC200911109, IPC20111229)

Místem plnění je sídlo provozovny zhotovitele, tj. Jihlava, Červený Kříž 250

Pří fakturaci proveďte cenový rozpis odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu.

26 480,00

Celková cena včetně
DPH (v Kč)

Cena za MJ bez
DPH (v Kč)

Tato objednávka - výzva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

Přepínač polní datový PDP8

Zhotovitel

13

Množ./MJ

416 530,40

náčelník CZO
Datum:Datum:

Opravy komponentů komunikačních a datových sítí (dle uzavřené RD):

Za objednatele: podplukovník ing. Jiří Farbar Za zhotovitele:

Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby
souhlasím.

Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby
souhlasím.

Bankovní spoje Termín plnění:

Popis služby

Vyřizuje:

CZ13692283IČO: 13692283 DIČ:

Bank.spo

Adresa: OPTOKON a.s.
Červený Kříž 250
586 01 Jihlava

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694

do 14 kalendářních dnů, po nabytí účinnosti

Číslo účtu:

Počet vyhotove Doprava: zajistí dodavatel

01

Fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zasílejte elektronic email:
fakturace@army.cz.

Na faktuře vždy uvádějte tyto indetifikační údaje: NS 551240 a SML ….. (číslo objednávky).
Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF.

Velikost jedné zprávy může být max. 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Vyřizuj

Schválení výzvy k poskytnutí plnění Potvrzení výzvy k poskytnutí plnění:

nabývá účinn y v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Plnění k RD č.:

Příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

DIČ: Z60162694

Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

Objednatel
Adresa:

1.

P.č.

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 24105001842

dílčí plnění č. 24225007672

Česká republika - Ministerstvo obrany

Spis.č. 15952/2024-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky dle rámcové dohody č. 24105001842

416 530,40CELKEM s DPH

Ing. Jiří
Štefl

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Štefl
Datum: 2024.05.21
17:59:44 +02'00'Elektronický podpis: 22.5.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Tomáš Krcha

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.4.2026 13:20 +02:00


